新沂市教师发展中心

关于公布徐州市第十九届“创新杯”论文评比结果及

证书打印的通知

各中小学、幼儿园：

2022 年度我市教师积极参加徐州市第十九届“创新杯”论

文评选竞赛活动，取得了优良的成绩，共获奖 225 篇，其中，新

沂市窑湾镇中心幼儿园周百灵等 44 位老师荣获大市壹等奖，新

沂市高流初级中学刘红等 81 位老师荣获大市贰等奖，新沂市第

五中学黄金光等 100 位老师荣获大市叁等奖。希望获奖同志继续

深入研究课堂教学，“立足教学作科研，让科研促发展”，为深化

课程改革，为我市教育教学质量的提升做出新的贡献.

特别说明：

论文证书和往年一样，仍然采取自行网上打印方式，请各校

务必及时通知本校获奖的老师登录网站进行打印。

地址 http://zsdy.xze.cn/，特此通知！

http://zsdy.xze.cn/

附件 1：徐州市第十九届创新杯论文评比结果

新沂市教师发展中心

2023 年 2 月 13 日